
磐田警 察 署 協 議 会

警察署協議会は、警察署長が住民の皆さんの意見・要望を伺い、これに誠

実に対応して警察署の業務運営を改善するとともに、警察署長が十分な説明

を行い、警察署の業務運営について理解と協力を求める場です。

令和元年12月 18日(水) 磐田警察署において、第３回磐田警察署協議会が

開催され、令和元年12月から令和２年３月までの推進重点は、 

「～市民の安心感を醸成する警察活動の推進～」に決定しました。 

これにより、次の３項目を重点に推進していくことを確認しました。 

① 犯罪被害者に寄り添った支援活動 

② 年末年始における警戒活動の強化と年度末対策の推進 

③ 冬期における夕暮れ時から夜間の交通事故防止対策

    磐田警察署では、磐田警察署協議会の意見要望を踏まえ、磐田市民の 

安全・安心のための警察活動に努めてまいります。 

ご存知ですか？ 

警 察 署 長 警察署協議会 

諮 問 

答 申 


